
ы,
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
статьи 2 и 4 Закона Иркут­
ской области «Об областной 
государственной поддержке 
отдельных категорий студен­
тов в целях привлечения их 
для дальнейшей работы в го­
сударственных образователь­
ных организациях Иркутской 
области и муниципальных 
образовательных организа­
циях, расположенных на тер­
ритории Иркутской области»

№ £^//S ~ ЗС
Иркутск

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тьи 2 и 4 Закона Иркутской области «Об областной государственной под­
держке отдельных категорий студентов в целях привлечения их для даль­
нейшей работы в государственных образовательных организациях Иркут­
ской области и муниципальных образовательных организациях, располо­
женных на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


